ПРИ~,А.3
No _9,l
" //" ~72.
г.Москва

20 //

Содержание: О проведении в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (НИУ «МЭИ») отборочного

этапа Международного инженерного чемпионата CASE-IN

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 20 марта 2018 г. в НИУ «МЭИ» с 9:30 до 16:00 часов отборочный
этап Международного инженерного чемпионата «CASE-IN».

2. Предоставить МАЗ и техническое обеспечение на время проведения

мероприятия (отв. ученый секретарь Ученого совета НИУ «МЭИ» Кузовлев И.В.).

3. Обеспечить фотосъемку и освещение мероприятия (отв. начальник УОС
Е.М. Семенова).

4. Обеспечить чистоту и порядок до начала и по окончании мероприятия : малый

актовый зал (отв. проректор по модернизации имущественного комплекса и правовой
работе Е.Н. Лейман).

5. Обеспечить выделение средств на проведение мероприятия (отв. проректор по
экономике Г.Н. Курдюкова).

6. Обеспечить проведение кофе-брейков с 10.30 до 11 .00 и с 12.30 до 13.00 (отв.
проректор по модернизации имущественного комплекса и правовой работе

Е.Н. Лейман).

7. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на первого

проректора - проректора по учебной работе Степанову Т.А.

Ректор ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

Исп. О.О. Николаева

тел. +7 (965) 348 53 45

Н.Д. Рогалев